РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2013г.                                                                                                                                  № 40
0 назначении и проведении публичных слушаний

по проекту Решения «О бюджете Первомайского

сельского поселения на 2014 год и плановый

период 2015 и 2016 годов».

          Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Первомайского сельского поселения, Положением «О порядке организации и проведении публичных слушаний в Первомайском сельском поселении, утверждённым Решением Совета депутатов Первомайского сельского поселения от 31.10.2006г. № 97(с последующими изменениями и дополнениями) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Назначить публичные слушания по проекту Решения «О бюджете Первомайского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов».

2.Провести публичные слушания по проекту«О бюджете Первомайского сельского поселения на  2014   год и плановый период 2015 и 2016 годов»  в   14   часов  местного  времени  29.11.2013  года  в  здании  администрации Первомайского     сельского     поселения,     расположенного     по     адресу:    п.Первомайский ул.Центральная д.26.

3.Сформировать комиссию по проведению публичных слушаний (прилагается).

4.Принять к сведению, что приём письменных предложений по проекту Решения «О бюджете Первомайского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» осуществляется в рабочие дни с 9 до 16 часов по 3 декабря 2013 года по адресу: 457441 п.Первомайский ул.Центральная д.26., тел. (831540-91-1-94) (Бородина Е.В.), в порядке, утверждённом п.12 Решения Совета депутатов от 31.10.2006г.№97.

5. Результаты публичных слушаний подлежат официальному опубликованию.

6. Данное Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию совместно с проектом бюджета Первомайского сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов в районной газете «Звезда».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Первомайского сельского поселения                    Н.А.Цыкунов

                                                           Приложение №1

                                                   к Постановлению администрации

                                                   от 18.11.2013г. № 40
Комиссия по проведению публичных слушаний по проекту Решения «О бюджете Первомайского сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

Председатель: Н.А.Цыкунов- Глава Первомайского сельского поселения;

Секретарь: Н.П.Сандрина - специалист Первомайского сельского поселения;

Члены комиссии:

Костеркин К.М. - председатель комиссии по бюджетно-финансовой, экономической политике;

Голубко СВ. - главный бухгалтер администрации Первомайского сельского поселения.